
E. ALVES DO NASCIMENTO- ME 

CNPJ 28.904.66110001-60 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DEDEP. IRAPUANFINHEIRO- CE 
PREGÃO PRESENCIAL N°2019.03.13.1-PPSRP 

DATA EHORAPJO hEABERTURA: O4JJEABRIL ÀS 09:OOHORAS 

PROPONENTE: E. ALVES DO NACIMENTO - ME 
ENDEREÇO: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) N» 87, BAIRRO: FOMENTO, IGUATU- CE 
CNPJ 28.904.661/000I-60 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.754.660-9 
TELEFONE: (88)99708-1627 
REPRESENTANTE LEGAL: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO 
CPF 010.814.843-22 
E-MAIL: EUGENIOALVES235@GMAIL.COM  
BANCO: BRADESCO 
AGENCIA: 0455 
CONTA CORRENTE: 37815-1 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, 
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL, ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA E 
TURISMO DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE 
REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL 

BOLA UNI) TOPPER 350 R SESSENT 	R$ 21.497,00 VINTE E UM 
FUTEBOL 61,42 AE UM 	• MIL, 
CAMPO REAIS E QUATROCENT 
TAMANHOE QUARENT OSE 
PESO OFICIAL A E DOIS NOVENTA E 

CENTAVO SETE REAIS . 5 
BOLA FUTSAL IJND TOPPER 300 R$ SESSENT 	R$ 	1 8.990,00 DEZOITO MIL, 
TAMANHO E 63,30 A E TRÊS NOVECENTOS 
PESO OFICIAL REAIS E E NOVENTA 

TRINTA REAIS 
CENTAVO 
S 

BOLA UND TOPPER 40 R$ QUARENT 	R$ 	1i22,8O MIL 
VOLLEYBAL 45,57 A E OITOCENTOS 

SE 
Mg- 2-2 CINCO E VINTE E 

PESO OFICIAL REAIS E DOIS REAJSE 
CINQUEN OITENTA 
TA E SETE ENTÀVOS 
CENTAVO 
5 

BOLA lIND TOPPER 40 R$ QUARENT 	R$ 	1.718,80 MIL 
BASQUETE 42,97 A E DOIS SETECENTOS 
TAMANHO REAIS E E DEZOITO 
PESO OFICIAL NOVENTA REAIS E 

E SETE OITENTA 
CENTAVO CENTAVOS 
S 

TROFEUS EM . . UND DIVERS 100 lIS CINQUEN 	R$ 	5.333,00 CINCO MIL, 
PLASTICO A 53,33 TA E TRÊS TREZENTOS E 
METALIZADO REAIS E TRINTA ] 
40CM . TRINTA E TRÊS REAIS 

TRÊS 
CENTAVO 

. S 
TROFEUS EM UND DIVERS 50 R$ CENTO E 	R$ 	5.400,00 CINCO MIL E 
PLASTICO A 108,00 OITO QUATROCENT 
METALIZADO REAIS OS REAIS 
70CM 

OFEUS EM UND DIV - - - - - - - - - - 	------- 50 R CENTO E 	8.166,50 OITO MIL, 
PLASTICO A 163,33 SESSENT CENTO E 
METALIZADO . ' AETRÊS SESSENTA E 
130CM REAISE SEIS REAIS E 

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) N2 87, 	: FOMENTO, CEP: 63 
	

GUATU- CE 

ifi 



7 
E. ALVES DO NASCIMENTO- ME 

CNPJ 28.904.66110001-60 

nÈs CJ3NTAV 
CENTAVO 
s 

TROFEUS EM TJND DIVERS 50 R$ ENTE ' R$ 	6.056250 SE1MILE 
PLÁSTICO A 12133 VINTE E CINQUENTA E 
METALIZADO UM REAIS SEIS REAIS E 
90 CM E TREZE CINQUENTA 

CENTAVO CENTAVOS 
S 

MEIMLHAS 134
N. 

IVEIS KIøt R DOTS US 	2 «OtJ 
OURO A ZII EM$E CEMREAJ 

CENTAVO 
s 

MEDALHAS UND DIVERS 1000 R$ DOIS R$ 	2.120900 DOIS MIL, 
PRATA A 2,12 REAIS E CENTO E 

DOZE VINTE REAIS 
CENTAVO 
s 

MEDAUAS IJND XXVIt 1OO R$ UM RAL R 	I 	ÜIXI ML 
3Z& A 1 93 E NOVEENTO& 

NOVENTA E TRNTA 
ETRÊS IWM 
CENTAVO 

LUVA PARA UNO TOPPER 30 R$ SETENTA R 	2289,90 DOIS MIL, 
GOLEIRO 76,33 E SEIS DUZENTOS E 
FUTEBOL DE REAIS E OITENTA E 
CAMPO TRINTA E NOVE REAIS E 

TRÊS NOVENTA 
CENTAVO CENTAVOS 
S 

REEt u$I:k REMAN 311 R$ DPZENTO I 	O98OU $EN MLE 
IUTEB1; b 33,3 SE TRÊS 

UI, REAISB *MZ1tEA1SB 
TRINTA E NOVENTA 
Tfl$ CENTAVOS 
CEAVO 

REDE UND REMAX lO R$ OITENTA R$ 	846,30 OITOCENTOS 
VOLEYBAL 84,63 E E QUARENTA 
EM NAYLON 2 QUATRO E SEIS REAIS 
LONA REAIS E E TRINTA 

SESSENT CENTAVOS 
A E TRÊS 
CENTAVO 
S 

REiNE 	UNO REMAX 1I R 	 CEI*TOE 	R 	4 51JI 	MIL 	_ 
UTeÀLMWA 

YLON4MM 
i 	r 	crNui 	 INRENTO 

TÁE 	 ECIMENTA 
CTNCQ 	 E1JMIEME 
ExL: 	 SETENTA 

DEZESSET 	 CENTAVOS 
E 
CENTAVO 
5 

VALOR GLOBAL: R$ 85.922,40 (OITENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E 
QUARENTA CENTAVOS) 

PRAZO DE ENTREGA: até 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, a contar da expedição da ORDEM DE 
COMPRA. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

Observações: 
. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá t s as obrigações contid s anexo - Projeto 
Básico/Ferino de Referência deste edital. 

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) 	Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-710, IGUATU- CE 

Af 

ri 



E. ALVES DO NASCIMENTO ME 

CNPJ 28.904.66110001-60 

3 

. Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas asesnesacessárias 
à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: - Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
- Tributos, taxas, tarifas, emolumentos, licenças, alvarás multas e/ou qualquer infrações; 
- Seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou 
a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços. 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam 
incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

Iguatu- CE, 03 de abril de 2019. 

1 	ri1 	1 	 /1/ 

tfi42 (2  

E. ALVF'DO NASCIlvtENTO- ME 
CNPJ 28.904.661/0001-60 

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUÃTUENSE) N9 87, Bairro: FOMENTO , CEP: 63.502-710, IGUATU- CE 



) 

ELAflI 4  QLE.1  RE$YAN.  ~LR.AQ~ 0. -,.,ME 
pp 
	 Endereço ,,  Rua Padre Ckero, 1610 CEP: 63010-020 Cidade: Juazeiro do Norte CE 

, 	 •L 

 

CAPJmf,  0298606111000135 - CGF: 062746754 
: 	 Telefones: (88) -3511-1088 1 99925.5O9O 1 Email: araujopapelariaHcltacao@gmafl.com  

PROPOSTA DE PREÇOS 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP IRAPUAN PINHEIRO. 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N° 2O19O3i31PPSRP 

DATA DE ABERTURA: 04 DE ABRIL DE 2019 ÀS 09:00 HORAS 

RAZÃO SOCIAL: JOSÉ IRESVAN ARAÚJO ME 	CNPJ N: Ø286O.611/ØOO13S 

ENDEREÇO RUA PADRE CÍCERO, 1610 	BAIRRO: SALESIANOS 	CEP 63010020 

FONE: (8$) 35111088 

E-MAIL.,  araujapapelarialkitacao@gmall.com  

BANCO: BANCO DO BRASIL 5/A 	AGENCIA N° 16365 	CONTA CORRENTE N: 148598 

OBJETO; REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, ØE INTERESSE DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL GOVERNAMENTAL ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA E 

TURISMO DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUNA PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QNTD MARCA VALOR UNITÁRIO 

1 BOLA FUTEBOL CAMPO TAMANHO E PESO OFICIAL 
--- 0~ 	mi.  . ---- -~- 	 Wn . 	 ------- ...... *0  

UND 350 CLASSE R$3550 

-i - BOLA FUTSAI.  TAMANHO E PESO OFICIAL UNO 300 PENALY R$SZOO 

3 SOLA VOLLEVBALTAMANHO PESO OFICIAL UND 40 CLASSE R$4350 

4 BOLA BASQUETE TAMANHO PESO OFICIAL UNO 40 DNE . 	 R$3650 

5 TROFEUS EM PLÁSTICO METALIZADO 40 CM. UNO 100 FIEX CARO RS42,50 

6 TROFEUS EM PLÁSTICO METALIZADO 70 CM 	 • UND 50 FLEX CARO R$75,O0 

7 TROFEUS EM PLÁSTICO METALIZADO 130 CM 
-Mio 

UNO 50 ELEX CARO R$133,OO 

8 ------- TROFEUS EM PLÁSTICO METALIZADO 90 CM UNI) 50 ELEX CARO R$95,00 

9 
= 

MEDALHAS OURO 	 \ PAR 
- 

IOqO 
-- 

 ZONA LIVRE R$2,09 

10 MEDALHAS MEDALHAS PRATA UNI) 1000 ZONA LIVRE R$2? 10 

11 ME 	5 BRONZE UNO 1000 ZONA LIVRE R$1,90 

12 WV PAR  Ar~ O FUTEBOL DE CAMPO PAR 30 ZONA LIVRE R$IZOO 

\ 

Pgina1de2 
) 

VALOR TOTAL 

R$1242Soo 

R$156OO,OO 

R$1740,OO 

R$1460,00 - 

R$42SO,OO 

R$375o,00 

R$6.6SO,OO 

R$4750,OO 

R$2O9O,OO 

R$2i00,O0 	. . . 



Página 2 de 2 

( 

	

(, 

- ]REDE DE FUTEBOL DE CAMPO 4MM. 	 1 UND  [ 	30 [ 	ZONA LIVRE R$185,00 L 	R$500 

T VOLEYBAL EM NAYLON 2 LONA 	 j UND 

u 
10 

[ 	o 

[ 	JL 

ZONA LIVRE 

J 	ZONA LIVRE 

R$G5,0! 

R$98Çj  

: 

R$980,00 

1 
L1_  
L 	JALOR 

REDE FUTSAL EM NAVION 4MM. 	 J 
TOTAL DA PROPOSTA POR EXTENSO: SESSENTA E SEIS MIL ECINQUENTA E CINCO REAIS. 	] 

VALOR GLOBAL: R$ 66055,00 (SESSENTA E SEIS MIL E CINQUENTA E CINCO REAIS) 

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ OS (CINCO) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA' 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

OBSERVAÇÕES: 

* o LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1 - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL. 

* INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPESSA, FICA SUBENTENDIDA RUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS 

COM: 

o ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁR1OS E OUTROS; 

o TRIBUTOS, TAXAS, TARIFAS,, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; 

o SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PRELUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA 

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS. 

JUAZEIRO DO NORTE/CE, 01 DE ABRIL 2019. 

JOSÉ AILTON SOARES DA SILVA - Procurador 

RG N° 95029094972 SSP/CE e CPF N° 223.056.883-34 



MEDALHAS BRONZE um real e quarenta e oito mil quatrocentos e oitenta reais 
centavos 

11 
 

UNI) 1000 CRESPOR R$ 	1,48 R$ 	1.480,00 

LUVA PARA GOLEIRO FUTEBOL DE setenta e seis reais e cinco dois mil, duzentos e oitenta 	um 

CAMPO centavos reais e cinquenta centavos 

12 
PAR 30 STADIUM R$ 	76,05 R$ 	2.281,50 

REDE DE FUTEBOL DE CAMPO 4MM duzentos e dois reais e dois seis mil 	sessenta reais e 

centavos sessenta centavos 

13 UND 30 MASTER R$ 	202,02 R$ 	6.060,60 

REDE VOLEYBAL EM NAYLON 2 LONA setenta e dois reais e seis setecentos e vinte reais e 
centavos sessenta centavos 

14 UNI) 10 PANGUE R$ 	72,06 R$ 	720,60 

IIEDIFIITSAIIMNAY10N4MM 

15 	 UNO 1 	10 1 	MASTER 

cento e trinta reais  oitenta e 	 mil trezentos  oito reais e 

nove centavos 	 noventa centavos 

R$ 130,89 	 1 R$ 	1.308,90 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA 
1 sessenta etrés mil, seiscentos e 

R$ 63.621,10 
J vinte  um reais o dez centavos 



MAX ELETRO E MA(v/kLJiL tiiwu 
CNPJ : 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6 

L 	4 	 RUA JOSE CARLOS SAMPAJO, 229 - LETRA A - CENTRO 
CE CEP: 63.600-000 

SENADOR POMPEI.:;:: (88) 9.9801-7502 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO (RAPUAN PINHEIRO - CE 	 QV 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N2 2019.03.111-PPSRP 

DATA E HORA DE ABERTURA: 04 DE ABRIL DE 2019 ÀS 09:00 HORAS 

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 

CNPJ: 02.347.73410001-77 	C.G.F: 06.264262-6 

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, N9  229 - LETRA A, CENTRO, SENADOR POMPEU/CE, CEP: 63.600.000 


